## COMUNE DI SOVICILLE (Provincia di SIENA)

AVVISO DI APPROVAZIONE PIANO DI LOTTIZZAZIONE LOC. SAN ROCCO A PILLI - PA.08.04 APPROVAZIONE DEFINITIVA ART. 111 L.R. 65/2014 -

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO EDILIZIA-URBANISTICA

Visto l'Art. 111 della L.R.T. 65/2014

## RENDE NOTO

CHE il Consiglio Comunale con Deliberazione n. 69 del 27.09.2024, esecutiva ai sensi di legge, ha adottato il Piano di Lottizzazione in Località San Rocco a Pilli – Società ECOIMMOBILIARE SRL – PA.08.04;

CHE il provvedimento adottato con i suoi allegati è stato depositato presso la Sede comunale per trenta giorni a fare data dal 30 Ottobre 2024, data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 44;

CHE il provvedimento adottato con i suoi allegati è stato reso accessibile sul sito istituzionale del Comune di Sovicille al seguente indirizzo:

http://servizi.comune.sovicille.si.it/ServiziOnLine/AmministrazioneTrasparente/AmministrazioneTraspare

Che la Deliberazione consiliare n. 69 del 27.09.2024 è stata comunicata alla Provincia di Siena con prot. 22243 del 18/10/2024;

Che non sono pervenute osservazioni ai sensi dell'art. 111 comma 3 della L.R. 65/2014;

Che la Direzione Difesa del Suolo e Protezione Civile, ai sensi dell'art. 104 L.R. 65/2014, ha comunicato l'esito positivo del controllo con prot. 26612 del 20.12.2024;

Che il Piano di Lottizzazione in Località San Rocco a Pilli – Società. ECOIMMOBILIARE SRL-PA.08.04 è approvato ai sensi dell'art. 111 comma 5 della L.R. 65/2014;

Che il Piano di Lottizzazione in Località San Rocco a Pilli – Società. ECOIMMOBILIARE SRL-PA.08.04 diventa efficace a seguito della pubblicazione sul BURT del presente Avviso.

Il Responsabile del Settore Tecnico Edilizia/Urbanistica Ing. Rossana Pallini